
INFORMACE PRO STUDUJÍCÍ, KTEŘÍ NASTOUPILI KE STUDIU 
V AKADEMICKÉM ROCE 2023/2024 – SDRUŽENÉ STUDIUM 

 

Vážení studující, 

ECON MUNI získala v březnu 2024 od Rady pro vnitřní hodnocení Masarykovy univerzity reakreditace pro 
bakalářské programy v prezenční formě studia. S reakreditacemi se pro akademický rok 2024/2025 pro 
některé z vás pojí hned několik změn, které bychom vám rádi přiblížili níže. 

Studujícím, kteří nastoupili ke studiu v akademickém roce 2023/2024, bude na konci května 2024 
Studijním oddělením přiřazena nová kontrolní šablona, která reflektuje, jak již odstudované předměty, 
tak zároveň předměty nového reakreditovaného studijního plánu. Studující jsou povinni splnit všechny 
povinné předměty, dále povinně volitelné předměty dle podmínky dané kontrolní šablonou a získat v 
případě hlavního studijního plánu celkem 120 kreditů a v případě vedlejšího studijního plánu 60 kreditů. 

Předměty si studující registrují/zapisují podle registrační šablony, která je vytvořena v IS MU – Student – 
Začátek semestru – Registrace a zápis předmětů. Pro registraci předmětů si pod svým plánem studia 
vybírají registrační šablonu Registrační šablona nástup 2023/2024. 

V případě jakýchkoli pochybností, nesrovnalostí nebo nestandardního průběhu studia kontaktujte bez 
zbytečného odkladu katedrového programového poradce 
https://www.econ.muni.cz/studenti/poradenstvi-pro-studenty nebo Studijní oddělení fakulty. 

 

 

 

 

 

https://www.econ.muni.cz/studenti/poradenstvi-pro-studenty

